

## Keski-Suomen Hiihdon kevätparlamentti Laajavuoressa (15.5.2017)

Keski-Suomen Hiihdon kevätparlamentissa palkittiin maanantaina (15.5.) Laajavuoressa viime talven menestyneitä hiihtäjiä ja hiihtojohtajia.

Kevätparlamentin avasi Keski-Suomen Hiihdon puheenjohtaja Tapani Malmberg todeten, että menestys viime talvena hopeasompatasolla oli vaisumpi kuin talvella 2016. Malmbergin toiveena kilpailujärjestäjille on edelleen, että seurat järjestäisivät kilpailuja matkoja vaihdellen, eikä pelkästään perinteistä sapluunaa noudattaen.

Urheilijaesiintyjänä oli Valkeakosken Hakan Juha-Matti Mikkolainen, joka tunnetaan räppärinä. Mikkolainen kertoi urheilijan unelmista ja tavoitteista. Hän kertoi omasta kilpaurastaan hopeasomman sijalta 46 M23-sarjan kultamitalistiksi.

–Tärkeintä ei ole saavuttaa unelmaansa, tärkeintä on, että sinulla on unelma, kiteytti Mikkolainen esityksessään.

Keski-Suomen 12-16-vuotiaiden hopeasompacupin pokaalit jaettiin sarjojensa kolmelle parhaalle. Hopeasompacupissa oli mukana menneellä kaudella yhteensä 48 osallistujaa. Osakilpailuja oli neljä, joista kolme parasta laskettiin pisteisiin.

Huolta herättää hopeasompaajien osallistujamäärän väheneminen. Hopeasompacupia aloitettaessa yli 20 vuotta sitten osallistujia oli parhaimmillaan kymmenessä sarjassa yhteensä 189.

Keskisuomalaisseurojen ainoina SM-mitalisteina palkittiin Jämsänkosken Ilveksen M23-sarjan perinteisen hiihtotavan Rovaniemen 10 kilometrin pronssimitalisti Joni Mustonen.

Vuoden hiihtovaikuttajapokaalin saaja oli Äänekosken Huiman Eero Hakonen, joka toimi tammikuisten Äänekosken nuorten SM-hiihtojen järjestelytoimikunnan puheenjohtajana.

Vuoden hiihtotapahtumana palkittiin Joutsan järjestämä 70. Keski-Suomen maakuntaviesti. Palkinnon vastaanottivat järjestelytoimikunnan puheenjohtaja Marko Hartonen ja kilpailusihteeri Kari Kosunen.

Saarijärven Pullistuksen Veikko Humalajoki palkittiin pitkäaikaisesta toiminnasta Keski-Suomen Hiihdon johtokunnassa.

Kevätparlamentin jälkeen pidetyssä kevätkokouksessa oli edustettuna 13 seuraa. Vuoden 2016 toiminta- ja tilikertomus hyväksyttiin Heikki Mäkisen luotsaamassa kevätkokouksessa yksimielisesti.

Maakuntaviestin ajankohdasta päätetään syysparlamentissa. Viesti hiihdetään talvella 2018 Kyyjärvellä.

TEKSTI JA VALOKUVAT/Matti Harju digiarkisto 15.5.2017.





*Räppäri Juha-Matti Mikkolaisen esitystä seurasivat eturivissä Keski-Suomen Hiihdon kunniapuheenjohtaja Pauli Sulkula (vas.) ja kunniajäsen Alpo Peltola.*



*Vuoden hiihtovaikuttajana palkittiin Äänekosken Huiman Eero Hakonen, jolle palkinnon luovuttivat Juha-Matti Mikkolainen ja Keski-Suomen Hiihdon puheenjohtaja Tapani Malmberg.*





*Vuoden hiihtotapahtumana palkittiin Joutsan 70. Keski-Suomen maakuntaviesti. Palkinnon vastaanottivat kilpailusihteeri Kari Kosunen (vas.) ja järjestelytoimikunnan puheenjohtaja Marko Hartonen. Luovuttajina Juha-Matti Mikkolainen ja Tapani Malmberg.*



*Saarijärven Pullistuksen Veikko Humalajoki palkittiin pitkäaikaisesta toiminnasta Keski-Suomen Hiihdon johtokunnassa. Luovuttajina Juha-Matti Mikkolainen ja Tapani Malmberg.*



*Keski-Suomen ainoana SM-mitalistina palkittiin Jämsänkosken Ilveksen Joni Mustonen.*